







Komunikat WKO

Na posiedzeniu Wojewódzkiego Komitetu Obrony w dniu 4 lutego 1983 roku rozpatrywano głównie działalność fiskalną przeciwko nadmiernej bogactwu...

CO WYKAZAŁ REPORTERSKI RAJD „DL”

To jeszcze nie zima...

W piątek wszystko wskazywało na to, że mamy wreszcie prawdziwą zimę. Najlepszym tego dowodem był fakt zmobilizowania do pracy 24 piaskarek MPO...

Wystarczyła praca 19 piaskarek, które likwidowały śliskość. Potwierdził to opinię pracownicy dyspozytorski MPK i oficer dyżurny Wydziału Ruchu Drogowego KW MO...

II kolejności zimowego utrzymania mają nawierzchnię czarną i mokrą — poinformował nas wczoraj przed południem inspektor DODP — Marek Nowak...

Konfrontacja opinii o rzemiośle

Blisko cztery godziny trwało spotkanie, jakie odbyło się w piątek w siedzibie łódzkiej Izby Rzemieślniczej. Zespół konsultacyjny łódzkiej instancji partyjnej i robotniczej doradcy prezydenta miasta przedstawił swoje opinie i poglądy...

W spotkaniu tym uczestniczyli także przedstawiciele władz politycznych i administracyjnych: sekretarz KL PZPR — Jarosław Pietrzak, prezydent Łodzi — Józef Niewiadomski...

Tyle przekazał nam wczoraj nasi informatorzy. Natomiast reporterzy „DL” w sobotę i niedzielę wyruszyli na zimowy rajd po łódzkich ulicach. Okazało się, że dla wielu dozorców nawet ten niegroźny atak zimy był zaskoczeniem...

Rozpatrywano 2068 informacji o nieujawnionych źródłach dochodów, z czego dokonano 58 wymiarów na kwotę 4028 tys. zł. Obręgowy Zarząd Dochodów Państwa i Kontrola Finansowej udowodnił w 1982 r. w 184 przypadkach oszustwa finansowe...

Oceniając powyższy stan rzeczy stwierdzono, że preferowany w ostatnich latach rozwój prywatnego handlu, rzemiosła i usług spełniając zamierzone w stosunku do rynku działania, stwarza również określone koniunkturalne dla ludzi nieuczyniwych...

Jej podstawową dewizą winna być powszechność i sprawiedliwość. Istnieje nieodłączna potrzeba wzmocnienia ilościowego i jakościowego pracowników organów finansowych...

Na zakończenie obrad rozpatrzone wnioski mieszkańców Łodzi dotyczące postulatów pod adresem trasy autobusu nr 31, Zalecono MPK, by od 14 lutego 1983 r. autobus nr 31 wprowadzono zamiast autobusu pospiesznego „L” obsługując trasę identycznie...

DARUJ KREW RATUJ ŻYCIĘ! (Logo of the Red Cross)

BUDOWLANI — MIEJCIEŻ SUMIENIE!

Ile może trwać remont szpitala?

Wieloletnia modernizacja Szpitala im. Madurowicza, jednego z dwóch wielospecjalistycznych placówek lecznictwa zamkniętego ciągle trwa. Po oddaniu do użytkowania pawilonu B, w którym ulokowano Instytut Ginekologii i Poloznictwa AM...

przedstawimy czytelnikom „DL” w najbliższym czasie. Dodajmy tylko, że planuje się podobne spotkanie z przedstawicielami firm polonijnych, a także prywatnego handlu. (sk)

Najtańszy wypoczynek w domach FWP

FWP oferuje niewatpliwie najtańszy wypoczynek. Koszt skierowań pełnopłatnych 14-dniowych nie ulega w tym roku zmianie i kształtować się będzie od 3.500 do 3.500 zł od osoby. Zależne jest to m. in. od atrakcyjności ośrodka, sezonu, kategorii DW. Natomiast standard wyżywienia jest we wszystkich ośrodkach ten sam...

Dziś w „Wiśle”

To już druga autorska prezentacja filmowa zrealizowanych w łódzkiej „Oświatówce”. Tym razem w kinie „Wisła” (dziś o godz. 17) zwołeniśmy krótkiego metrażu obejrzą filmy Jadwigi Zukowskiej. W zestawie znajdują się znane, interesujące tytuły „Zadróż”, „Gdańska sztuka kubańska”, „Duet miłosny z baletu Tytania i osioł”, „Darek Dzieciom”, „Kolorowe piórka”. Filmów tej popularnej autorki nie trzeba szczególnie rekomendować. Zapraszamy więc na autorską projekcję. (rs)

„Kangur” na Widzewie

W Dzielnicowym Domu Kultury Łódź-Widzew powstaje Klub Filmowy „Kangur”, działający w siedzibie DDK przy ul. Nicimiannej 1/3, a podejmujący, przy współpracy Okręgowego Przedsiębiorstwa Rozpowszechniania Filmów w Łodzi, nielawne zadanie edukacji filmowej, dla dzieci i dorosłych. W każdą środę o godz. 17.30 „Kangur” zaprasza dzieci i ich rodziców lub opiekunów na spotkania filmowe o bardzo interesującym programie...

Gang z „Krainy Baśni”

W ubiegłym roku zastraszającą wzrosła liczba rozbojów i napadów rabunkowych na terenie osiedla Widzew-Wschód. Najwięcej przestępstw notowano w znanym widzewskim maluchom „Krajinie Baśni”. Od kilku miesięcy chuligańskie napady ustąpiły. Okazało się, że w listopadzie ubiegłego roku organa ścigania wykryły 12-osobowy przestępczy gang. W skład szajki wchodziło 12 osób w wieku 14-20 lat. Wszyscy są mieszkańcami Widzewa. Zaczęło się od tego, że dwóch 13-latków: Mirosław H. i Władysław G. obejrzawszy filmowy przebieg sezonu: „Wielkie smoka” postanowili spróbować swoich możliwości w tej dziedzinie walki. Zwołali grupę przyjaciół i rozpoczęli serię napadów. Atakowali przeważnie ludzi pijanych, lub powracających nocą z pracy przez wspomnianą „Krajinę Baśni”. Napadali też mieszkańców Widzewa w osiedlowych alejkach i na klatkach schodowych bloków mieszkalnych. Napady przynosiły różną zdobycz. Czasem było to kilka tysięcy złotych a niekiedy tylko trochę „drobnych” i zdarty z ręki zegarek. Większość członków gangu z „Krainy Baśni” organa ścigania zatrzymały na początku listopada ub. roku. Pozostali „wylapano” w styczniu br. Obecnie 8 członków gangu przebywa w areszcie tymczasowym, dwaj odpowiadają będą z wolnej stopy, zaś dwóch najmłodszych umieszczono w zakładach poprawczych. Prokuratura Wojewódzka w Łodzi przygotowuje akt oskarżenia. (sk)

CO GIDZIE KIEDY (CO GIDZIE KIEDY logo) WAZNE TELEFONY (Informacja PKO, Informacja o usługach, Informacja turystyczna, Informacja PKS, Dworzec Centralny, Dworzec Południowy, Informacja telefoniczna, Informacja służby zdrowia, Informacja handlowa, Informacja Pomocy Społecznej, Komenda Wojewódzka MO, Pogotowie ciepłownicze, Pogotowie drogowe, Pogotowie energetyczne, Pogotowie Łódź-Połnoc, Rejon Łódź-Południe, Rejon Pabianice, Rejon Zgierz, Rejon Oświetlenia Ulic, Pogotowie gazowe, Pogotowie Ratunkowe, Pomoc drogowa PZMot, Straż Pożarna, Inżynier wojewódzki, TELEFON ZAUFANIA, STOWARZYSZENIE TWÓRCÓW KULTURY, HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO, MUZEA, WYSTAWY, KINA, AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY)







